
Ayuntamiento Valencina de la Concepción

Ayuntamiento Valencina de la Concepción

Plaza Nuestra Señora de la Estrella, número 1, Valencina de la Concepción. 41907 (Sevilla). Tfno.

955721720. Fax: 955721723

RESOLUCIÓN

 4433/2022Expediente nº:

Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

 30/11/2022Fecha de iniciación:

En uso de las facultades del Sr. Alcalde-Presiente que le vienen
conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de Abril, Reguladora
de las Bases de Régimen Local, esta Alcaldía – Presidencia DECRETA:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

ANUNCIO EN EL BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA

DON ANTONIO MANUEL SUÁREZ SÁNCHEZ, ALCALDE PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE
ESTA VILLA,

 

Vista Resolución de Alcaldía nº 2022/2104 con fecha 21 de diciembre de
2022 aprobando las bases y la convocatoria para cubrir las plazas por
Estabilización de empleo temporal como personal laboral fijo del Excmo.
Ayuntamiento de Valencina de la Concepción, mediante sistema de concurso,
se detecta un error material ,

De conformidad con el artículo 109 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del
procedimiento administrativo común de las Administraciones Públicas, y en
uso de las competencias legalmente atribuidas,

RESOLUCIÓN

RESUELVO:
PRIMERO.- Rectificar el error material:

En el punto 3.3 del Pago de Tasas, tras el tercer párrafo donde aparece:

GRUPO TASAS

1A 30 euros

2A

2B

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
ZA

C
EP

KG
YG

ZA
3F

YZ
AZ

FL
AM

ZD
9 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

al
en

ci
na

de
la

co
nc

ep
ci

on
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

P
ág

in
a 

1 
de

 2
P

ág
in

a 
42

6 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

49
6

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

2-
30

00
38

N
º 

30
0 

- 
vi

er
ne

s 
30

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

3



Ayuntamiento Valencina de la Concepción

Ayuntamiento Valencina de la Concepción

Plaza Nuestra Señora de la Estrella, número 1, Valencina de la Concepción. 41907 (Sevilla). Tfno.

955721720. Fax: 955721723

3A 20 euros

3B

4A

5 10 euros

 

Debe de aparecer:

GRUPO: 1A-2A-2B...........30 euros.

GRUPO: 3A-3B-4A...........20 euros.

GRUPO: 5................………10 euros.

 

SEGUNDO.- Aprobar dichos errores en las bases correspondientes al proceso
selectivo, ordenando su posterior publicación en los Boletines Oficiales
de la Provincia de Sevilla, así como en el Portal de Transparencia y
Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento.

En Valencina de la Concepción, a la fecha de la firma

EL ALCALDE DOY FE, EL SECRETARIO GENERAL

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
ZA

C
EP

KG
YG

ZA
3F

YZ
AZ

FL
AM

ZD
9 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

al
en

ci
na

de
la

co
nc

ep
ci

on
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 

P
ág

in
a 

2 
de

 2
P

ág
in

a 
42

7 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

49
6

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

2-
30

00
38

N
º 

30
0 

- 
vi

er
ne

s 
30

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

3


		2022-12-30T01:01:33+0100
	SELLO DE INPRO-DIPUTACION DE SEVILLA


	



